
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního uvážení zadavatele (poskytnuto dne 04.03.2020) 

Zadavatel tímto přistupuje k následující úpravě zadávacích podmínek, a to k úpravě Přílohy č. 2 

Zadávací dokumentace – Návrhu Smlouvy o poskytnutí stěhovacích služeb (dále jen návrh smlouvy) 

v níže uvedeném rozsahu: 

- zadavatel nahrazuje původní znění článku VI. Platební podmínky odst. 1, 2 a 8 návrhu smlouvy, 

novým zněním článku VI. Platební podmínky odst. 1, 2 a 8 návrhu smlouvy. Níže zadavatel přikládá 

původní znění článku VI. Platební podmínky a výše uvedených odstavců s vyznačenými změnami, 

jakož i nové znění čl. VI. Platební podmínky a výše uvedených odstavců. 

 

Původní znění čl. VI. Platební podmínky odst. 1, 2 a 8 Přílohy č. 2 ZD - Návrh smlouvy o poskytnutí 

stěhovacích služeb vč. vyznačených změn 

1. Předmět této smlouvy je dle čl. I odst. 1 rozdělen do částí A. až E. Cena za každou jednotlivou část 

(viz čl. V. odst. 1 smlouvy) předmět plnění smlouvy bude uhrazena vždy až po provedení všech 

stěhovacích prací v rámci dané části předmětu plnění., tj. předmět plnění smlouvy nebude 

fakturován po částech. Úhradu ceny provede objednatel na základě faktury vystavené 

poskytovatelem do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (tj. ode dne předání a převzetí 

dané části předmětu plnění smlouvy jako celku). Nedílnou součástí faktury bude kopie příslušného 

oběma smluvními stranami potvrzeného Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části 

předmětu plnění.  

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

objednateli, přičemž kopie Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části předmětu plnění 

bude přílohou faktury.  

8. Faktura může být poskytovatelem vystavena ve formátu PDF, podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem a zaslána včetně naskenovaného Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části 

předmětu plnění (tento dokument je nedílnou součástí faktury) na adresu 

elektronicka.fakturace@dpo.cz. Pokud poskytovatel nemá možnost takto zasílat faktury, bude je 

doručovat v písemném vyhotovení na adresu: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě doručování poštou se v pochybnostech má za to, že 

faktura byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.  

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Stěhování kanceláří budovy ředitelství DPO“ 

Ev. č. NR-14-20-PŘ-Če 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  

mailto:elektronicka.fakturace@dpo.cz


  Stránka 2 z 2 
 

 

Nové upravené znění čl. VI Platební podmínky odst. 1, 2 a 8 Přílohy č. 2 ZD – Návrh Smlouvy o 

poskytnutí stěhovacích služeb: 

1. Předmět této smlouvy je dle čl. I. odst. 1 rozdělen do částí A. až E. Cena za každou jednotlivou část 

(viz čl. V. odst. 1 smlouvy) bude uhrazena vždy až po provedení všech stěhovacích prací v rámci 

dané části předmětu plnění. Úhradu ceny provede objednatel na základě faktury vystavené 

poskytovatelem do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění (tj. ode dne předání a převzetí 

dané části předmětu plnění smlouvy). Nedílnou součástí faktury bude kopie příslušného oběma 

smluvními stranami potvrzeného Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části předmětu 

plnění.  

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

objednateli, přičemž kopie Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části předmětu plnění 

bude přílohou faktury.  

8. Faktura může být poskytovatelem vystavena ve formátu PDF, podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem a zaslána včetně naskenovaného Zápisu o předání a převzetí prací v rámci dané části 

předmětu plnění (tento dokument je nedílnou součástí faktury) na adresu 

elektronicka.fakturace@dpo.cz. Pokud poskytovatel nemá možnost takto zasílat faktury, bude je 

doručovat v písemném vyhotovení na adresu: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. V případě doručování poštou se v pochybnostech má za to, že 

faktura byla doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.  

 

 

Tato upravená Příloha č. 2 ZD – Návrh Smlouvy o poskytnutí stěhovacích služeb bude přiložena 

v nabídce dodavatele. 

 

Zadavatel současně upozorňuje, že z důvodu změny zadávacích podmínek prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek do 17.03.2020 do 10.00 hod. 
 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace vč. upravené Přílohy č. 2 ZD – Návrh Smlouvy o poskytnutí stěhovacích služeb 

zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 04.03.2020 

 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Jana Červenková 

specialista nákupu   

 

 

Příloha:  

- Příloha č. 2 ZD – Návrh Smlouvy o poskytnutí stěhovacích služeb oprava 200304 

mailto:elektronicka.fakturace@dpo.cz

		2020-03-04T07:35:55+0100
	Jana Červenková




